ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

№ --------
г. Екатеринбург

«О внесении :изменений в приказ Департамента по труду :и занятости

населения Свердловской области от 05.03.2015 No 59 «Об утверждении
Положения о представлен::и:и работодателями, осуществляющими
деятел:ьн:ост:ь на территории Свердловской области, :информации

о наличии свободных рабочих мест :и вакантных должностей, в:ключая
:информацию о локальных нормативных актах, содержащих сведения

о данных рабочих местаю>

В целях упорядоченного обеспечения взаимодействия работодателей
и государственной службы занятости населения Свердловской области
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменения в Положение о представлении работодателями,
осуществляющими деятельность на территории Свердловской области,
информации о наличии свободных рабочих мест и вакантных должностей,
включая информацию о локальных нормативных актах, содержащих сведения
о данных рабочих местах, утвержденное приказом Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области от 05.03.2015 № 59
«Об утверждении Положения о представлении работодателями,
осуществляющими деятельность на территории Свердловской области,
информации о наличии свободных рабочих мест и вакантньIХ должностей,
включая информацию о локальных нормативных актах, содержащих сведения
о данных рабочих местах» ( официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области (www.pravo.gov66.ru), 2015, 10 марта, No 4062)
с изменениями, внесенными приказом Департамента от 05.08.2015 № 197,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дшr ero
официального опубликования.

З. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» ( .pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего пр а возложить на Заместителя
директора Департамента А.В. Макурина.

Директор Департамента Д.А. Антонов

ИНФОРМАЦИЯ

Приложение
к Положению о представлении работодателями,
осуществляющими деятельность на территории

Свердловской области, информации о наличии
свободных рабочих мест и вакантных
должностей, включая информацию о локальных
нормативных актах, содержащих сведения

о данных рабочих местах

о наличии: свободных рабочих мест и: вакантных должностей:, вuючая информацию о локальных нормативных актах,
содержащих сведения о данных рабочих местах

Наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя/физического лица (нужное подчеркнугь) ______________ _
Юридический адрес
Адрес индивидуальн_о_г_о_п_р_ед_п_р_и_н_и_м_а:_т-еляl------.ф--.-----из_ич_е_с-ко_г_о_л_и_ц_а _________________________________ _
Адрес (место нахождения) ______________________________________________ _
Номер контактного телефона
Фамилия, имя, отчество предс_т_ав_и_т_е_ля_р_а"""'б-о-то_д_а:_т_еля ______________________________________ _

Проезд (вид транспорта, на:звание остановки) _______________________________________ _
Организационно-правовая форма юридического лица
Форма собственности: государственная, муниципальн_ая_,-ч-ас_тн_ая_, о---,б"'"щ-ес_т_в_е_н_н_ы_е_о'б~ъ-е-ди-не_н_и_я_шш __ о_р_ган_и_з_ац_ии--,(_нужн __ о_е_п_о_дч_е_р_кн_уть_) ________ _
Вид экономической деятельности (по ОКВЭд)
Социальные гарантии работникам: медицинско_е_о"""б~с-л_ужи __ в_ан_и_е_,_с_ан_а:_т_о_р_н_о_-к_ур_о_р_т_н_ое-о""'б-ес_п_е_ч_е_н_и_е,-о~б~е-с-п-еч_е_н_и_е_д_е_т_с_к_им_и_д_о_шк_о_ль_н_ы_м:и_уч_р_е_жд_е_н_и_ям_и,

условия для приема пищи во время перерыва (нужное подчеркнугь)
Локальные нормативные акты, содержащие сведения о свободных рабочих местах и вакантных должностях ________________ _
Иные условия'--------------------------------------------------------
Наимено- Квалифи-
вание кация

профессии

1 2

____ 20 r.

Необходимое Характер
количество работы
работников

3 4

Работодатель
(его представитель)

Заработ- Режим работы
ная

плата

Нормальная продолжитель- Начало
ность рабочего времени, работы

ненормированю,rй рабочий
день, работа в режиме гибкого
рабочего времени, сокращен-

ная продолжительность

рабочего времени, сменная
работа, вахтовым методом

5 6 7

(подriисьJ (<рамилия, имя, отчество

Профессионально- Итоговый класс Дополни- Предо став-
квалификационные (подкласс) условий тельные ление

требования, труда (по результатам пожелания к дополни-

образование, специальной оценки кандидатуре тельных

дополнительные условий труда или работника социальных

навыки, аттестации рабочих гарантий
опыт работы мест) работнику

Окончание
работы

8 9 10 11 12

		2017-06-14T16:40:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"